PAGE  
10

Uchwała Nr IX/64/2011

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2011 rok.

Na podstawie art. 211, art. 212 ust.1 i 2, art. 214, 215, 219 ust.3, art.222 ust. 1 i 2, art. 235 ust.1, art.236, ust.1, 2 i 4, art. 237, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 12  pkt 5, pkt 9 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z późn. zm.) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.1.Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2011 rok o kwotę  3.646.292,82 zł ,w tym:
1)dochody bieżące: 931.635,82 zł;

2)dochody majątkowe: 2.714.657,00 zł.

2.Zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu przedstawia się następująco:

	Dział
	Nazwa działu
	Źródła dochodów
	Kwota

	600
	Transport i łączność, w tym :
-dochody bieżące, w tym:

-dochody majątkowe, w tym:
	- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane z innych źródeł (środki pozyskane z firmy Poszukiwania Nafty i Gazu Jasło na remonty dróg powiatowych)

- wpływy z różnych opłat (opłaty za zajęcie pasa drogowego)

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
	2.650.657,00,-

135.000,00,-

85.000,00,-

50.000,00,-

2.515.657,00,-

2.515.657,00,-



	700
	Gospodarka mieszkaniowa, w tym :

-dochody bieżące, w tym:


	-wpływy z dzierżawy
	38.731,40,-

38.731,40,-

38.731,40,-

	750
	Administracja publiczna, w tym :

-dochody bieżące, w tym:
	-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu
	120.000,00,-

120.000,00,-

120.000,00,-

	756
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej, w tym:

 -dochody bieżące, w tym:


	-udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
	80.000,00,-

80.000,00,-

80.000,00,-

	758
	Różne rozliczenia, w tym:

 -dochody bieżące, w tym:
	-część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu
	208.897,00,-

108.897,00,-

100.000,00,-

	801
	Oświata i wychowanie, w tym: 

-dochody bieżące, w tym:

-dochody majątkowe, w tym:
	-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu

- środki na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych pozyskane z innych źródeł
	301.057,42,-

301.057,42,-

102.057,42,-

102.057,42,-

199.000,00,-

199.000,00,-

	852
	Pomoc społeczna , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


	-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu

-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
	22.000,00,-

22.000,00,-

2.000,00,-

20.000,00,-



	853
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


	-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu

-dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego uzyskane na podstawie porozumień
	21.950,00,-

21.950,00,-

1.400,00,-

20.550,00,-

	854
	Edukacyjna opieka wychowawcza, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


	-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu
	3.000,00,-

3.000,00,-

3.000,00,-

	900
	Gospodarka komunalna i ochrana środowiska, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


	-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska)
	200.000,00,-

200.000,00,-

200.000,00,-

	Ogółem zwiększenie plan dochodów
	3.646.292,82,-


§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2011 rok o kwotę  3.646.292,82,zł ,w tym:

1. Zwiększenie planu wydatków bieżących na łączną kwotę 637.635,82 zł,   w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 595.905,82 zł, z czego:

a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 94.000,00 zł;

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 501.905,82 zł;

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.000,00 zł;

3) dotacje – 40.730,00 zł.

2. Wydatki majątkowe 3.008.657,00 zł, w tym: 

a)Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.008.657,00 zł.

3.Zwiększenie planu wydatków budżetu powiatu przedstawia się następująco:

	Dział
	Rozdział
	Nazwa działu, rozdziału
	Kwota

	600
	
	Transport i łączność
	2.800.657,00,-

	
	60014
	Drogi publiczne powiatowe, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

a)wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
	284.820,00,-

270.820,00,-

270.820,00,-

270.820,00,-

14.000,00,-

14.000,00,-

	
	60078
	Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a)wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
	2.515.657,00,-

2.515.657,00,-

2.515.657,00,-

	
	60095
	Pozostała działalność

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) dotacje - dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia dotyczącego Radiowej Sieci Szerokopasmowej WIMAX -  finansowanie zadań własnych bieżących  – dotacja celowa w ramach porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego (Gmina Miasto Dębica)
	180,00,-

180,00,-

180,00,-

	750
	
	Administracja publiczna
	70.000,00,-

	
	75020
	Starostwa powiatowe, z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	70.000,00,-

70.000,00,-

70.000,00,-

70.000,00,-

	801
	
	Oświata i wychowanie
	336.057,42,-

	
	80120
	Licea ogólnokształcące, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

b)wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
	201.000,00,-

2.000,00,-

2.000,00,-

2.000,00,-

199.000,00,-

199.000,00,-

	
	80130
	Szkoły zawodowe, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	42.610,02,-

42.610,02,-

42.610,02,-

42.610,02,-

	
	80140
	Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	22.000,00,-

22.000,00,-

22.000,00,-

22.000,00,-

	
	80195
	Pozostała działalność, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	70.447,40,-

70.447,40,-

70.447,40,-

70.447,40,-

	851
	
	Ochrona zdrowia
	80.000,00,-

	
	85121
	Lecznictwo ambulatoryjne

z tego :

a)  wydatki majątkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (w tym:
Przebudowa dachu na budynku ZOZ przy ul. Mickiewicza w Ropczycach )
	80.000,00,-

80.000,00,-

80.000,00,-

	852
	
	Pomoc społeczna
	22.000,00,-

	
	85203
	Ośrodki wsparcia 

w tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) dotacje na zadania bieżące
	20.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-

	
	85218
	Powiatowe centra pomocy rodzinie, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-

	
	85295
	Pozostała działalność, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-

	853
	
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	25.681,40,-

	
	85311
	Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych,z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) dotacje na zadania bieżące
	20.550,00,-

20.550,00,-

20.550,00,-

	
	85333
	Powiatowe urzędy pracy

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	5.131,40,-

5.131,40,-

5.131,40,-

5.131,40,-

	854
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	111.897,00,-

	
	85403
	Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	108.897,00,-

108.897,00,-

108.897,00,-

108.897,00,-

	
	85410
	Internaty i bursy szkolne, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych
	3.000,00,-

3.000,00,-

2.000,00,-

2.000,00,-

1.000,00,-

	900
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	200.000,00,-

	
	90005
	Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, z tego:

a)  wydatki majątkowe, , w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
	200.000,00,-

200.000,00,-

200.000,00,-

	Ogółem zwiększony plan wydatków
	3.646.292,82,-


§ 3.1.Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2011 rok o kwotę  81.290,00 zł ,w tym:
1) dochody bieżące: 81.290,00 zł;

2.Zmniejszenia planu dochodów budżetu powiatu przedstawia się następująco:

	Dział
	Nazwa działu
	Źródła dochodów
	Kwota

	750
	Administracja publiczna  , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


	-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej
	7.482,00,-

7.482,00,-

5.162,00,-

2.320,00,-

	852
	Pomoc społeczna , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


	-dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych
	73.808,00,-

73.808,00,-

73.808,00,-

	Ogółem zmniejszenie plan dochodów
	81.290,00,-


§ 4.1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2011 rok o kwotę  81.290,00 zł ,w tym:

1. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na łączną kwotę 81.290,00 zł,   w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 81.290,00 zł, z czego:

a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 36.697,80 zł,

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 44.592,20 zł.

2.Zmniejszenie planu wydatków budżetu powiatu przedstawia się następująco:

	Dział
	Rozdział
	Nazwa działu, rozdziału
	Kwota

	750
	
	Administracja publiczna
	7.482,00,-

	
	75045
	Kwalifikacja wojskowa 

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	7.782,00,-

7.482,00,-

7.482,00,-

2.889,80,-

4.592,20,-

	852
	
	Pomoc społeczna
	73.808,00,-

	
	85202
	Domy Pomocy Społecznej

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	73.808,00,-

73.808,00,-

73.808,00,-

33.808,00,-

40.000,00,-

	Ogółem zmniejszony plan wydatków
	81.290,00,-


§ 5 . Dokonuje   się   przeniesienia   planowanych   wydatków   budżetowych   według poniższego zestawienia:
Wydatki zmniejszenia
	Dział
	Rozdział
	Nazwa działu, rozdziału
	Kwota

	750
	
	Administracja publiczna
	80.000,00,-

	
	75020
	Starostwa powiatowe 

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	80.000,00,-

80.000,00,-

80.000,00,-

80.000,00,-

	801
	
	Oświata i wychowanie
	321.925,00,-

	
	80120
	Licea ogólnokształcące, z tego :
a)wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
	300.000,00,-

300.000,00,-

300.000,00,-

	
	80195
	Pozostała działalność, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	21.925,00,-

21.925,00,-

21.925,00,-

21.925,00,-

	852
	
	Pomoc społeczna
	14.232,72,-

	
	85204
	Rodziny zastępcze, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych
	14.232,72,-

14.232,72,-

14.232,72,-

	Ogółem zmniejszony plan wydatków
	416.157,72,-


Wydatki zwiększenia
	Dział
	Rozdział
	Nazwa działu, rozdziału
	Kwota

	600
	
	Transport i łączność
	315.068,00,-

	
	60078
	Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, z tego :

a)wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
	315.068,00,-

315.068,00,-

315.068,00,-

	801
	
	Oświata i wychowanie
	61.925,00,-

	
	80130
	Szkoły zawodowe, z tego:

a)  wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne
	40.000,00,-

40.000,00,-

40.000,00,-

	
	80195
	Pozostała działalność, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	21.925,00,-

21.925,00,-

21.925,00,-

21.925,00,-

	851
	
	Ochrona zdrowia
	20.000,00,-

	
	85121
	Lecznictwo ambulatoryjne

z tego :

a)  wydatki majątkowe, w tym:

2) inwestycje i zakupy inwestycyjne (w tym:
Przebudowa dachu na budynku ZOZ przy ul. Mickiewicza w Ropczycach )
	20.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-

	852
	
	Pomoc społeczna
	14.232,72,-

	
	85295
	Pozostała działalność, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
	14.232,72,-

14.232,72,-

14.232,72,-

10.383,72,-

3.849,00,-

	853
	
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	4.932,00,-

	
	85311
	Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych,z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) dotacje na zadania bieżące
	4.932,00,-

4.932,00,-

4.932,00,-

	Ogółem zwiększony plan wydatków
	416.157,72,-


§ 6.W zmianach planu dochodów i wydatków budżetu powiatu wyodrębnia się:

1) zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami:

Dochody zmniejszenia

	Dział
	Nazwa działu
	Źródła dochodów
	Kwota

	750
	Administracja publiczna  , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


	-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
	5.162,00,-

5.162,00,-

5.162,00,-

	Ogółem zmniejszony plan dochodów
	5.162,00,-


Wydatki zmniejszenia

	Dział
	Rozdział
	Nazwa działu, rozdziału
	Kwota

	750
	
	Administracja publiczna
	5.162,00,-

	
	75045
	Kwalifikacja wojskowa 

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	5.162,00,-

5.162,00,-

5.162,00,-

2.889,80,-

2.272,20,-

	Ogółem zmniejszony plan wydatków
	5.162,00,-


Dochody zwiększenia

	Dział
	Nazwa działu
	Źródła dochodów
	Kwota

	852
	Pomoc społeczna , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


	-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
	20.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-



	Ogółem zwiększony plan dochodów
	20.000,00,-


Wydatki zwiększenia

	Dział
	Rozdział
	Nazwa działu, rozdziału
	Kwota

	852
	
	Pomoc społeczna
	20.000,00,-

	
	85203
	Ośrodki wsparcia 

w tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) dotacje na zadania bieżące
	20.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-

	Ogółem zwiększony plan wydatków
	20.000,00,-


2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji

Dochody zmniejszenia

	Dział
	Nazwa działu
	Źródła dochodów
	Kwota

	750
	Administracja publiczna  , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


	-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej
	2.320,00,-

2.320,00,-

2.320,00,-

	Ogółem zmniejszony plan dochodów
	2.320,00,-


Wydatki zmniejszenia

	Dział
	Rozdział
	Nazwa działu, rozdziału
	Kwota

	750
	
	Administracja publiczna
	2.320,00,-

	
	75045
	Kwalifikacja wojskowa 

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	2.320,00,-

2.320,00,-

2.320,00,-

2.320,00,-

	Ogółem zmniejszony plan wydatków
	2.320,00,-


3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ustawy Prawo Ochrony Środowiska
Dochody zwiększenia

	Dział
	Nazwa działu
	Źródła dochodów
	Kwota

	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


	-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska)
	200.000,00,-

200.000,00,-

200.000,00,-

	Ogółem zwiększony plan dochodów
	200.000,00,-


Wydatki zwiększenia

	Dział
	Rozdział
	Nazwa działu, rozdziału
	Kwota

	900
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	200.000,00,-

	
	90005
	Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, z tego:

a)  wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
	200.000,00,-

200.000,00,-

200.000,00,-

	Ogółem zwiększony plan wydatków
	200.000,00,-


§ 7.Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego.

§ 8.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

